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                           Пристапница
· Лични  информации:

Име и Презиме: _____________________________________________________________________

Адреса:_____________________________________________________________________________

E-mail:______________________________________________________________________________

Skype:______________________________________________________________________________

Домашен тел:________________________________________________________________________

Мобилен:___________________________________________________________________________
· Бизнис информации:

Организација:_______________________________________________________________________

Работна позиција:____________________________________________________________________
Образование :_______________________________________________________________________
Адреса:____________________________________________________Тел:_____________________

E-mail:______________________________________________________________________________

Web:_______________________________________________________________________________
· [image: image8.png]


Поседувам GCDF сертификат:  [image: image9.jpg]ACOLMJALHJA HA COBETHULIM
3A PA3B0J HA KAPMEPA



  Да                 [image: image2.png]


  Не                          
· Сакам да бидам информиран/a за активностите на АСК  преку
повеке одговори:  [image: image3.png]


  мобилен                 [image: image4.png]


  e-mail                  [image: image5.png]


  facebook         
· Со мојот потпис на пристапницата се согласувам да се придржувам
 кон Статутот, Програмата и Етичкиот кодекс на АСК 

· Доброволно го потпишувам овој документ.             
Дата:              Место:                        Потпис:

___________   ______________   ________________                                                  
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